[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（様式８)

貨物自動車用ドライブレコーダ　選定廃止届出書

一般財団法人環境優良車普及機構
会　　長　　岩　村　　敬　　殿
住　所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

以下の事由により、ドライブレコーダの選定を廃止したく、下記のとおり届出します。

	選定番号

	名　　　　称

	分類

	型　　　式

	廃止時期

	廃止理由

	届 出 者
連 絡 先
	担当者名

	所属

	TEL
	FAX

	E-mail

	承
認
	※
	受
付
	※
	受付
番号
	※

注　１．廃止届出書は、廃止する１型式について１枚とする。
　　２．廃止の時期は、製造（販売を業とするものにあっては販売）が終了する日とする。
３．本様式で記入し難い場合は、様式自由にて別添とすること。
４．※欄は機構で記入する。